
Invitasjon til Direktoratet for forvaltning og IKT (DIFI) sin store 
anskaffelseskonferanse 2008 

Miljø, etikk og effektivisering i offentlige anskaffelser
Kravene til anskaffelsesfunksjonen i offentlig sektor blir stadig større. Brudd på regelverket og etiske overtramp sees til 
daglig i media. Dessuten ser vi at anskaffelser har et stort potensial for bedre miljøeffekt. Hvordan kan vi sikre 
profesjonelle anskaffelser i norsk offentlig sektor, og samtidig støtte innkjøperen og innkjøpssjefen i å utføre disse på en 
effektiv måte? Hvordan kan vi sikre at virksomhetslederen faktisk tar ansvar for denne viktige delen av 
virksomhetsøkonomien?

Vi inviterer til konferanse på 

Radisson SAS Scandinavia Hotell, Holbergs gate 30, Oslo 

den 26. november 2008.

Varighet: 08:30-15:30 med lunsj.

Til konferansen kommer: 
•Heidi Grande Røys, statsråd, Fornyings- og administrasjonsdepartementet 
•Heidi Sørensen, statssekretær, Miljøverndepartementet
•Jacob Magne Landsvik, seniorrådgiver, Direktoratet for forvaltning og IKT (DIFI)
•Bjørn Gunnar Johansen, innkjøpssjef, Flytoget
•Siri-Gedde Dahl, journalist, Aftenposten
•André Hoddevik, prosjektdirektør, Direktoratet for forvaltning og IKT (DIFI)
•Dag Strømsnes, avdelingsdirektør, Direktoratet for forvaltning og IKT (DIFI)
•Arne Berggren, forfatter og kåsør

Temaer: 
•Profesjonalisering av anskaffelsesfunksjonen
•Nye verktøy for miljøanskaffelser som er klare til å tas i bruk
•Offentlige anskaffelser – et lederansvar. Hvorfor har ikke flere skjønt det?
•Det ultimate Flytoget – med miljøet i fokus.
•Innkjøp og korrupsjonsfare
•Elektronisk støtte til offentlige anskaffelser på tvers av landegrenser i Europa – en mulighet eller en 

trussel for norske leverandører?
•Hvordan kan Direktoratet for forvaltning og IKT bistå offentlig sektor med anskaffelser?
•En presset manns bekjennelser - forfatteren Arne Berggren med skråblikk på miljø, etikk og offentlige 

anskaffelser

Del-sesjoner: 
•Miljø- og samfunnsansvar i anskaffelser. Case: Bærum kommune 
•Anskaffelsesfaget i praksis. Case: Renovasjonsetaten, Oslo kommune 
•Effektivisering av anskaffelser via ehandel. Hvordan komme i gang med ehandel?

Hold av datoen allerede nå! 

Fullstendig program kommer snart, men om du ønsker å melde deg på allerede nå kan du gjøre det på 
DIFI’s kurssider. 

www.difi.no - www.ehandel.no

http://kurs.difi.no/eway/default0.asp?pid=208&oid=0&e=0&trg=Column1_4162&mainpage_3650=4162:0:9,939:0:0:0:3650;::0:0:0&Column1_4162=3707:117249::0:3830:15:3650;4162;::1000:0:0
file://www.ehandel.no/
file://www.difi.no/

